
číslo v ČES: 6533
Č. j: MMR-21579/2024-34
Číslo úkolu: 366100/5175/15/34,
366100/5175/54/34
Číslo ELIT: 0/2024/034/1912

Smlouva o vypořádáni závazků
(dále jen ,,smlouva")

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
mezi těmito smluvními stranami:

Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
se sídlem: Staroměstské náměstí č. 6, 110 00 Praha 1 - Staré Město
zastoupená: Ing. arch. Petrem Klánem, ředitelem odboru digitalizace a informačních systémů (ODAIS)
lČ: 66002222
DIČ: není plátcem DPH
Bankovní spojeni: ČNB Praha 1, Na Příkopě 28 Ministerstvo pro místní rozvoj
Číslo účtu: 629001/0710 Centrální odatelna MMR 34
(dále jen ,,objednatel") |||| || ||||| ||||
a 8003488370

LP catering & events s.r.o. Ev. C.: E 3O249124JMM
Listylpřil.: Došlo: 3.4.2024

se sídlem: Počáteční 1259/17, 790 00 Slezská Ostrava . .Číslo jednací
zastoupená: Lukášem Pazdykou, jednatelem
IČO 03768287

DIČ CZO3768287

bankovní s o'en
E-mail
Tel.: +
{dále jen ,,dodavatel")

l.
Popis skutkového stavu

1. Objednatel dne 08. 02. 2024 na základě objednacího listu Č. 84/2024-34 objednal u dodavatele
zajištěni cateringových služeb pro školení ,,Nový stavební zákon - změny ve stavebním řízení
a územním plánováni"- SR v prostorách GONGu Dolní Vítkovice pro 400 účastníků Školeni

v požadovaném rozsahu - 2x coffee break s nápoji a drobným občerstvením (ranní v 8:45)
a dopoledni (cca v 11:00) a lx oběd (formou rautu) cca ve 13 hod. (dále jen ,,Objednací list").
Dodavatel objednací list akceptoval dne 08. 02. 2024.

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle objednacího listu
uvedeného v ustanovení odst. 1 tohoto článku, a má povinnost uzavřený Objednací list
zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů" (dále jen ,,ZRS").

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy, nedošlo
k uveřejněni Objednacího listu uvedeného v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou
si vědomy právních následků s tím spojených.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti vyplývajicích z původně sjednaného
Objednacího listu, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti



Objednacího listu a v souladu s jeho obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze

napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejněni Objednacího listu v Registru smluv, sjednávají

smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

5. Plnění na základě objednávky bylo dodavatelem realizováno dne 20.2. 2024.

ll.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností,

který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně

sjednaného Objednacího listu, který tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž

řídí původně sjednaným Objednacím listem,

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plněni na základě původně

sjednaného Objednacího listu považují za plněni dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně

poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu

bezdůvodného obohaceni.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být

od okamžiku jejího uveřejnění v Registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných

závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňováni v registru smluv dle ZRS

smlouvy uvedené v ČI. l. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně

k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu

s ustanovením § 5 ZRS.

Ill.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.

2. Nedílnou součásti této smlouvy je Objednací list číslo 84/2024.

3. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, přičemž každá

ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1 - Objednací list číslo 84/2024-34 ze dne 08. 02. 2024
l

V Praze dne: 54. 2o2 L .4. oLU: 7

0

Ing. arch. Petr Klán, ředitel ODAIS Lukáš Pazdyka, jednatel

Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj LP catering & events s.r.o.


